ITOCTAHOBJIEHHUE

aIMUHHCTPAILIH TOPOACKOT0 OKpyra « BykTbLm»
ot 16 ssuBaps 2020 r. Ne 01/35

O BHeceHMM W3MEHEeHMI B IIOCTAHOBJICHHE AIMUHUCTPALIMY FOPOICKOro okpyra «BykTeLp» ot 14
okTs0pst 2016 rona Ne 10/558 «O0 yTBepsKI1eHMH MyHUIIMIIATBHOM POrPaMMbI FOPOICKOI0 OKPyra
«ByKTBLD> « MYHHLIHIIAJIbHOE YIIPABJICHUE)

B coorBerctBuM ¢ bromkerHeiM kozekcoMm Poccuiickorn denepanuu, IOCTAHOBICHUEM
aIMUHUCTpPAIIMK TOpoJIcKoro okpyra «Bykteum» oT 03 oxTsaops 2016 roma Ne 10/509 «O6
yTBepkaeHUN [lopsiaika TNpUHATHA pemIeHUd o pa3paboTKe MYHHUIMNAIBHBIX MPOTrpaMM
TOPOJICKOTO OKpyra «ByKThUI», UX (hOPMUPOBAHUS U PeaTU3alluny aIMUHUACTPALIUS TOPOACKOTO
okpyra «ByKTbUD» TOCTaHOBIISET:

1. BHecTu B TOCTaHOBJIEHWE aJMHUHHCTpAIMM TOPOJCKOr0 okpyra «Bykteum» ot 14
okTsi0pst 2016 roma Ne 10/558 «OO0 yTBepKIeHUM MYHHIIMIIATHLHOW MPOTPaAMMBI TOPOJICKOTO
okpyra «BykTeim» « MyHUIIMTIAIBHOE YIIPABJICHHUE)» U3MEHEHHSI COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosiiee mocTaHOBIICHHE MOJUICKUT OMyOTUKOBaHHIO (OOHAPOI0BAHHUIO).

3. KoHTpoub 3a UCMOJIHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBIEHHUS BO3JIOKUTH HA 3aMECTUTENS
PYKOBOJUTENS aAMUHHUCTPALMM TOPOACKOTO0 OKpyra «BykThlm» - HadanbHUKa (PUHAHCOBOIO
yIpaBleHUs aIMUHUCTPALIUU TOPOJACKOT0 okpyra «Byktoeuny B.A. babuny.

['maBa MyHHMIIMTIATBHOTO 00pa30BaHUS
TOpPOJICKOT0 OKpyra « ByKThU» - pyKOBOAMUTEINb
aIMUHHCTPAIIUU TOPOJCKOTO OKpyTa « ByKThLI» I'.P. Unpucosa



I[MTPUJIOXEHUE
K ITOCTAHOBJICHHUIO aIMAHUCTPALUU

TOPOJICKOTO OKpyTa «ByKTBII»
ot 16 staBapst 2020 r. Ne 01/35

HN3menenus,

BHOCHMBbIE B IOCTAHOBJIEHUE A[IMUHUCTPAIUA TOPOJCKOT0 OKpyra « BykTbLim»
ot 14 okTs0psi 2016 roga Ne 10/558 «O0 yrBepxkaeHNN MYHHMUMIIAJIbHON MPOrpaMMbl
ropoacKoro okpyra «Bykrbm» « MyHHIHMIIAJBHOE YIIPABJICHHE»

B mocranoBieHUN agMUHUCTpAIIMH TOPOJICKOro okpyra «BykTeuny ot 14 okTsiops 2016
roga Ne 10/558 «O0 yTBepkKIeHHM MyHHLIIMIAIBEHOW MPOrPaMMBbl TOPOACKOTO OKpyTra «ByKThUD)
«MyHUIMNaIbHOE YIIPABICHUE):

B MYHHULMIIAJIBHOM IIpOrpaMMe€ TOpPOACKOro okpyra «Bykreuny «MyHUIUIAIBHOE
yIpaBJICHUE», YTBEPXKAEHHON IOCTaHOBIECHHEM (NPWIOKEHHE) (Jajee - MyHHLUIAIbHAs

nporpamma):
1) B TaGmuie Ne 2:

cTpoky «OOBemMbl (HUHAHCHPOBAHUS MOANPOTPaMMBI 4» H3IIOKUTh B CIEIYIOLICH

pPCaAaKIu:
«

OO0BEMBI
(hUHAHCUPOBAHUS TOANIPOTrPAMMEI
4

OOmmit o0vem ¢uuancupoBanus noamporpammsl 4 B 2017 - 2022 rogax
coctaBut 442 053 500,64 pyOneil, B TOM YHCIE 3a CUCT CPEJACTB OromKera
MYHHIUTIAIBHOTO 00pa3oBaHHs TOPOJICKOro Okpyra «Bykremm - 424 699
455,35 pyOneii, 3a cueT CpeACTB pecyOJHuKaHCKOro Oropkera PecmyOmuku
Komm — 17 354 045,29 pyOneit, 3a cuer cpenctB (emeparbHOro OmKeTa
Poccutickoit @eneparun — 0,00 py6ineit B ToM dncie:

T10 TOJIaM pealIn3alvu:

2017 . — 73 779 165,83 pyOumeii, B TOM 4mcie 3a CYET CPEACTB OOIKETa
MYHUIUNATBHOTO 00pa30BaHMs FOpPOACKOro okpyra «Bykrsum - 73 779 165,83
pyOueii, 3a cueT cpencTB pecrnyOiankaHckoro Orwpkera PecnyOmuku Komu —
0,00 pybne#t, 3a cuer cpenactB ¢denepanbHOro OromKeTa Poccuiickoi
Oeneparun — 0,00 pyoueii;

2018 r. — 81 585 163,21 pyOueii, B TOM 4mcie 3a CUET CPEenCcTB Oropkera
MYHHIUTATFHOTO 00pa30BaHMs TOPOACKOTO oKpyra «BykTeum - 81 585 163,21
pyOueii, 3a c4eT cpencTB pecrmyOianKaHcKoro Oromkera PecmyOmukun Komu —
0,00 pybmeit, 3a cuer cpeacts ¢denepamsHOoro Oromkera Poccuiickoit
®enepanun — 0,00 pyoneii;

2019 r. — 77 464 252,93 pyOneii, B TOM 4uCIie 3a CUET CPEACTB OroKera
MYHHIIUTIATBHOTO 00pa30BaHUs TOPOJCKOTo OKpyra «BykTteumy - 74 217
747,20 pyOneii, 3a c4eT CpeACTB peciyOIMKaHCKOro Oropkera PecmyOnuku
Komm — 3 246 505,73 pyOne#t, 3a cuer cpeactB ¢emepaabHOTO OOpKeTa
Poccutickoit @eneparin — 0,00 pyomei;

2020 1. — 84 489 847,65 pyOJieii, B TOM YHCJIe 3a CYET CPEACTB OrOIKeTa
MYHHIIUTIAIBHOTO 00pa3oBaHMs TOpoAcKoro okpyra «BykTteum - 80 190 808,87
pyOueii, 3a cueT cpeacTB pecmyOinkaHckoro oromkera Pecriyonuku Komu — 4
299 038,78 pybmneii, 3a cueT cpeAcTB QenepanbHOr0 OromKera Poccuiickoit
Oeneparn — 0,00 pyoeii;

2021 r. — 62 143 717,59 pyOneii, B TOM 4Hcle 3a CUET CPEACTB OIO/KETa
MYHHIUIATBFHOTO 00pa30BaHHs TOPOACKOTo oKpyra «BykTeum» - 57 423 990,01
pyOueii, 3a cueT cpeacTB pecmyOnukanckoro Oromkera Pecryonuku Komu — 4
719 727,58 pyOneii, 3a cueT cpeAcTB QenepanbHOro Oromxkera Poccuiickoit
Oeneparun — 0,00 pyOueii;

2022 1. — 62 591 353,43 pyOueii, B TOM 4HCIe 3a CYET CPEACTB OIODKETa
MYHHIIUTATFHOTO 00pa3oBaHMs TOPOACKOTO OKpyra «BykTeum - 57 502 580,23
pyOuneii, 3a cuet cpencts pecmyOimkaHckoro 6romkera Pecrryommkn Komu — 5
088 773,20 pyOmneii, 3a cuer cpencts QenepaiabHoro Oromxera Poccuiickoit
Oeneparn — 0,00 pyoeit

»;

<*> - B TOM YHCJI€ OIUIaTa OpraHaMyd MECTHOTO CAMOYITPAaBJICHHUS PACX0JI0B N0 KOMMYHAaJIbHBIM

yCIyTraM.




«

2) B Tabnute Ne 6:
o3Iy 24, 25 U3JI0KUTh B CIEAYIONIEH peAaKINu:

24. | Hognp | «O6ecn Bcero .
orpam eYyeHHe 442053500,64 | 73779165,83 | 81585163,21 | 77464252,93 84489847,65 62143717,59 | 62591353,43
ma 4 opranos
mecthor | ®O 442053500,64 | 73779165,83 | 81585163,21 | 77464252,93 84489847,65* 62143717,59 | 62591353,43
0
camoyn
paBiieH
us»
25. | OcHoBH | Bemomn | ®O 421055132,95 | 70172687,53 | 76614026,76 | 73808141,19 81241022,59* 59385809,52 | 59833445,36
oe eHue
meponp | ¢yHKuM
HATHE i u
1.1. TIOJTHOM
ounit
OpraHoB
MECTHOT
0
caMoymp

ABJICHUA

»;

<*> - B TOM 4YHmcJe oIjIaTa OpraHaMyd MECTHOT'O CaMOYIPABJICHUS PACX0JI0B O KOMMYHAJIbHBIM

yCIIyTaM.




«

3) B Tabmure Ne 7:
o3Iy 24, 25 U3JI0KUTh B CIEAYIONIEH peAaKINu:

24.

IMoanporpa
MMa 4

«O6ecme
YyeHue
opraHoB
MeCTHOT
[
camoyn
paBJieH
Hs»

Bcero, B TOM
qucie:

442053500,64

73779165,83

81585163,21

77464252,93

84489847,65*

62143717,59

62591353,43

Bromker
MYHHIHIATEH
oro
o0pa3oBaHus
TOpPOJICKOTO
OKpyTa
«ByKTBIY, U3
HUX 3a CUeT
CpEJICTB:

442053500,64

73779165,83

81585163,21

77464252,93

84489847,65*

62143717,59

62591353,43

(denepanbHOrO
Oro/pKeTa
Poccuiickoit
Deneparuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecry6arKaHc
KOro Oro/pKera
PecnyOnuku
Komu

17354045,29

0,00

0,00

3246505,73

4299038,78*

4719727,58

5088773,20

IOpunnyeckue
JIUIa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa ot
TIPUHOCSIIEH
JI0XO0Z,
JeATeNbHOCTU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.

OcHOBHOE
MEpOIPHUSITH
e 1.1.

Beimonn
eHHue
dyHKIH
i u
TOJTHOM
ouMit
OpraHoB
MECTHOT
o
camoytp
aBJICHUS

Bcero, B TOM
qucJe:

421055132,95

70172687,53

76614026,76

73808141,19

81241022,59*

59385809,52

59833445,36

Bromxker
MYHHULHUAIBH
oro
obpa3oBaHus
TOPOJICKOTO
OKpyTa
«ByxTbL1Y, N3
HHX 32 CYET
CpeICTB:

421055132,95

70172687,53

76614026,76

73808141,19

81241022,59*

59385809,52

59833445,36

(enepanbHOTO
OroyKera
Poccuiickoit
Deneparun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecnyOaMKaHe
KOro OroKera
Pecry0nmku
Komu

17354045,29

0,00

0,00

3246505,73

4299038,78*

4719727,58

5088773,20

TOpunuyeckue
IHIa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpexncrsa ot
TpUHOCSLIEH
JI0X07,
JeATeNbHOCTU

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».

<*> - B TOM YHCIIE OIIaTa opraHaM MCCTHOI'O CaMOYIIPABJICHUA paCXOd0B II0 KOMMYHAJIbHBIM

yCIIyTaM.




